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Opakowanie 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e 

przeznaczone do pakowania herbaty. 

Dotychczas znan e opakowania miały najczęściej kształ t 
prostopadłościanu z  elementam i dekoracyjnym i n a jeg o 

bokach. Niektór e z  opakowa ń przeznaczonyc h d o pakowani a 

herbaty posiadał y równie ż otwory , w  ty m równie ż otwor y w 
kształcie owalu. 

Opakowanie posiad a fantazyjn e element y dekoracyjn e i 

napisy na ścianach bocznych i wieku. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o umieszczon o n a 

fotografiach, n a któryc h fot. l przedstawi a opakowani e z 

widocznymi dwom a ścianami bocznym i i  wiekiem , fot . 2  -

opakowanie z widocznymi ścianami bocznymi i dnem, fot. 3 -
dłuższą ścianę boczną, fot. 4 - wieko, a fot. 5 pojedynczą 
saszetkę. 

Opakowanie otrzymuj e si ę poprze z nadrukowani e 

fantazyjnych elementó w dekoracyjnyc h i  napisó w n a wykró j 

opakowania, a następnie przez złożenie całego opakowania. 

Cechy istotn e opakowani a t o fantazyjn e element y 

dekoracyjne i napisy umieszczone na opakowaniu. 

Opakowanie posiad a dn o w  kolorz e biały m z  różnymi 
napisami w  kolorz e czarny m i  kode m kreskowym . Krótsz e 



ściany boczn e maj ą kolo r stareg o złot a z  umieszczony m z 

boku elemente m w  kolorz e bordowo-brązowym o  kształci e 

zbliżonym d o prostokąta z  chińskimi napisam i w  kolorz e 

starego złota. Krótsze ściany boczne posiadają również małe 
napisy wykonan e czcionk ą chińską i  czcionk ą łacińską. 
Dłuższe ściany boczne i wieko w środkowej części mają tło w 
kolorze starego złota, a po bokach tło w kolorz e bordowo-

brązowym. Ściany boczn e n a tl e bordowo-brązowym maj ą 
elementy dekoracyjn e w  kolorz e zbliżonym d o tła , al e 

zdecydowanie jaśniejszym. W przeciwległych rogac h znajduj ą 
się element y w  kształci e zbliżonym d o prostokąta z 
chińskimi napisam i w  kolorz e tła . W  jedny m z  pozostałych 
rogów znajduje się prostokąt z chińskimi napisami wykonany 
jaśniejszą czcionk ą n a ciemniejszy m tle . W  ostatni m rog u 
znajduje si ę imbry k z  wydobywającą si ę parą. W  środkowej 
części dłuższe ściany boczn e posiadaj ą rysune k fal i 

morskiej w  kolorz e bordowo-brązowym, bordowo-brązowy 
element w  kształci e prostokąta z  chińskimi napisam i w 

kolorze tła i  mniejsze napisy w kolorz e bordowo-brązowym. 
Na jednej z  dłuższych ścian bocznych znajduj e si ę chiński 
napis w kolorze czarnym, a na drugiej napis "PU-ERH TEA" w 

kolorze czarnym . Wiek o posiad a p o bokac h identyczn e 

elementy dekoracyjne jak dłuższe ściany boczne, a po środku 
owalny otwó r z  bordowo-brązową obwódką. Prze z otwó r 

widoczne są saszetki z herbatą. Saszetki mają kolor brązowy 
z fantazyjnym i elementam i w  kolorz e srebrno-złoty m ora z 

żółty prostokąt z chińskimi napisami w kolorze czarnym. 
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